barang atau aset kepada bank.

b. Jika bank menerima permohonan tersebut, ia harus membeli

terlebih dulu aset yang dia pesan secara sah dengan pedagang.

c. Bank menawarkan aset tersebut kepada nasabah dan nasabah

14 Al-‘Alim ‘Atha’ Abu Rusytah, Soal-Jawab Murabahah, tanggal 18 Rajab 1435 H/17

Mei 2014 M.